

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**  
**In the Court of the Judicial Magistrate No.II,**  
**Usilampatti.**

**Calendar** : **Case No.35/2016**  
**Miscellaneous** :  
**Summary Trial** :  
**Maintenance** :  
**Deposition of witness for prosecution** : **P.W.3.ராமநாதன்**  
**Father's Name** : சிவன்  
**Village** :  
**Taluk** :  
**Caste** :  
**Calling** :  
**Religion** :  
**Age** :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day  
of 18.10.2021

மு.வி:

நான் தேங்கல்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். நான் லோடுமேனா வேலை பார்த்து வருகிறேன். அ.சா.1யை எனக்கு தெரியும். எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. யார் யாரை அடித்தார்கள் யாரால் காயம் ஏற்பட்டது போன்ற விபரங்கள் குறித்து எனக்கு தெரியாது, போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் சாட்சி குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

கடந்த 06.05.2015 ஆம் தேதி காலை சுமார் 7.15 மணி அளவில் அ.சா.1ம் அவரது மகன் சாமிநாதனும் வீட்டின் முன்பு நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தபோது எதிரிகள் ஒன்று சேர்ந்து வந்து நீங்கள் எப்படி எங்கள் இடத்தில் குடியிருக்கலாம் என்று பேசி அ.சா.1 மற்றும் அவரது மகனை அசிங்கமாக பேசி 1வது எதிரி பாண்டி கையில் வைத்திருந்த கருங்கல்லால் அ.சா.1யை இடது கண் அருகே எறிந்து ரத்தக்காயத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றும் 2வது எதிரி அய்யர்சாமி கையில் வைத்திருந்த கம்பால் அ.சா.1ன் வலது கை மணிக்கட்டிற்கு மேல் அடித்து வீக்க காயத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றும் 3வது எதிரி மொக்கமாயன் மற்றும் இளவர் சிவா ஆகியோர்கள் கையில் வைத்திருந்த இரும்பு கம்பியால் சாமிநாதனை இடது மற்றும் வலது மணிக்கட்டில் அடித்தும் முதுகில் அடித்தும் வீக்க காயத்தை ஏற்படுத்தினார்கள் என்றும் அப்போது 1வது எதிரி பாண்டியும் 3வது எதிரி மொக்கமாயன் மற்றும் இளவர் சிவா அ.சா.1யை கையால் அடித்தார்கள் என்றும் அப்போது

நானும் கருப்பையான மனைவி லட்சுமி மற்றும் கருத்தையா மனைவி விருமாயி ஆகியோர்கள் சண்டையை விலக்கிவிட்டோம் என்றும் அப்போது எதிரிகள் ஆயுதங்களை காண்பித்து கொல்லாமல் விடமாட்டோம் என கொலைமிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிகள் எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர்கள் என்றால் சரிதான். எதிரிகள் எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர்கள் என்ற காரணத்தினால் எதிரிகளுக்கு ஆதரவாகவும் அரசு தரப்பிற்கு எதிராகவும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எ.த.கு.வி:

இல்லை.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**  
**In the Court of the Judicial Magistrate No.II,**  
**Usilampatti.**

**Calendar** : **Case No.35/2016**  
**Miscellaneous** :  
**Summary Trial** :  
**Maintenance** :  
**Deposition of witness for prosecution** : **P.W.4.லட்சுமி**  
**Husband's Name** : கருப்பையா  
**Village** :  
**Taluk** :  
**Caste** :  
**Calling** :  
**Religion** :  
**Age** :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 18.10.2021

மு.வி:

நான் தேங்கல்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை பார்த்து வருகிறேன். அ.சா.1யை எனக்கு தெரியும். எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. யார் யாரை அடித்தார்கள் யாரால் காயம் ஏற்பட்டது போன்ற விபரங்கள் குறித்து எனக்கு தெரியாது, போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் சாட்சி குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

கடந்த 06.05.2015 ஆம் தேதி காலை சுமார் 7.15 மணி அளவில் அ.சா.1ம் அவரது மகன் சாமிநாதனும் வீட்டின் முன்பு நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தபோது எதிரிகள் ஒன்று சேர்ந்து வந்து நீங்கள் எப்படி எங்கள் இடத்தில் குடியிருக்கலாம் என்று பேசி அ.சா.1 மற்றும் அவரது மகனை அசிங்கமாக பேசி 1வது எதிரி பாண்டி கையில் வைத்திருந்த கருங்கல்லால் அ.சா.1யை இடது கண் அருகே எறிந்து ரத்தக்காயத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றும் 2வது எதிரி அய்யர்சாமி கையில் வைத்திருந்த கம்பால் அ.சா.1ன் வலது கை மணிக்கட்டிற்கு மேல் அடித்து வீக்க காயத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றும் 3வது எதிரி மொக்கமாயன் மற்றும் இளவர் சிவா ஆகியோர்கள் கையில் வைத்திருந்த இரும்பு கம்பியால் சாமிநாதனை இடது மற்றும் வலது மணிக்கட்டில் அடித்தும் முதுகில் அடித்தும் வீக்க காயத்தை ஏற்படுத்தினார்கள் என்றும் அப்போது 1வது எதிரி பாண்டியும் 3வது எதிரி

மொக்கமாயன் மற்றும் இளவர் சிவா அ.சா.1யை கையால் அடித்தார்கள் என்றும் அப்போது நானும் அ.சா.3ம் மற்றும் கருத்தையா மனைவி விருமாயி ஆகியோர்கள் சண்டையை விலக்கிவிட்டோம் என்றும் அப்போது எதிரிகள் ஆயுதங்களை காண்பித்து கொல்லாமல் விடமாட்டோம் என கொலைமிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிகள் எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர்கள் என்றால் சரிதான். எதிரிகள் எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர்கள் என்ற காரணத்தினால் எதிரிகளுக்கு ஆதரவாகவும் அரசு தரப்பிற்கு எதிராகவும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எ.த.கு.வி:

இல்லை.